
Originale 

 

Comune di San Nazzaro Sesia 

                                     PROVINCIA DI  NOVARA 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Responsabile 
 

DOTT. STEFANO ZANZOLA 
 

 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE 
 
 

   
N. 17   del 20/08/2019  

 
 

 
OGGETTO: 

 

 

CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE 2018. 
LIQUIDAZIONE COMPETENZE RILEVATORE E RESPONSABILE 

UCC           

 

 
 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la DGC n. 42 del 09/05/2018, con la quale veniva costituito l’ufficio comunale di 
censimento in forma autonoma e veniva nominato il Responsabile;  
 
Richiamata la determinazione n. 5 del 05/06/2018 con la quale si rendeva necessario il 
reperimento di n. 2 rilevatori per l’espletamento delle operazioni censuarie come indicato da ISTAT 
per il periodo ottobre-novembre 2018;  
 
Viste le idonee domande presentate dai Sig.ri MATTIUZZO ANGELICA e FASSONE FEDERICO 
nominati quindi rilevatori per il Censimento permanente della popolazione e delle abitazioni anno 
2018;  
 
Richiamata la determinazione n. 9 del 19/12/2018 con la quale veniva nominata come coadiuvante 
e Responsabile dell’Ufficio di Censimento la Sig.ra PERRI SARA;  
 
Atteso che le procedure relative alle operazioni censuarie sono state concluse nei tempi indicati 
dall’ISTAT. 
 
Ritenuto altresì che le operazioni svolte dai rilevatori sono state effettuate con diligenza e 
professionalità. 
 
Viste le comunicazioni dell’ISTAT con le quali si comunicavano che tramite Banca d’Italia erano 
stati disposti gli accreditamenti a favore del Comune di SAN NAZZARO SESIA di Euro 2.061,00 
così ripartito: 
  
- contributo fisso         Euro       200,00 
 
- contributo variabile e formazione rilevazione areale   Euro    1.661,00  
 
- contributo fisso integrativo                Euro       200,00 
 
 
Vista la DCC n. 14 del 29/03/2019 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per gli 
anni 2019/2021. 
 

DETERMINA 
 

 
1. Di liquidare in favore a favore di MATTIUZZO ANGELICA l’importo di Euro 925,30 per le 

motivazioni specificate in premessa, sul Bilancio 2019/2021. 
 

2. Di liquidare in favore a favore di FASSONE FEDERICO l’importo di Euro 679,00 per le 
motivazioni specificate in premessa, sul Bilancio 2019/2021;  

 
3. Di liquidare in favore a favore di PERRI SARA l’importo di Euro 400,00 per  le motivazioni 

specificate in  premessa, sul bilancio 2019/2021;  
 

4. Di assoggettare il suddetto compenso alle ritenute di legge. 
 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000. 
 
 
        Il Responsabile del Servizio 

F.to: DOTT. STEFANO ZANZOLA 



 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA (Art.153 D.Lgs 267/2000) E REGISTRAZIONE  
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria della spesa alla transazione elementare M.99 P.01 T.7 MA.702 del Bilancio di 
previsione e la registrazione della prenotazione dell’impegno di spesa al n. ______ 
 

Il Responsabile 
del Servizio Finanziario 

F.to:  Dott. Stefano Zanzola 
 

 

 

 
Il sottoscritto DOTT. STEFANO ZANZOLA, Responsabile del Settore 

ATTESTA 
che la presente determinazione: 

 
 
E’ esecutiva dal momento della sottoscrizione. 
 
[  ] firma determinazione senza impegno di spesa 
 
[  ] copia conforme all’originale 
 
A norma dell’art. 3, Comma 4, della Legge 7/8/1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 
determinazione, in applicazione della Legge 6/12/1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà 
ricorrere, per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla 
data di pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte - Torino. 
 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Settore 
DOTT. STEFANO ZANZOLA 

 
______F. TO _______ 

 
 
 
Registro Pubblicazioni n.       
 
Il sottoscritto Responsabile delle pubblicazioni, dichiara che copia della presente è affissa all’Albo 

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 14.09.2019  come prescritto dall’art. 124, comma 1, del 

D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267. 

                                        IL RESPONSABILE  
DELLE PUBBLICAZIONI 

F. TO PERRI SARA  
___________________________ 

 
 


